CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN TỰ TẠO VIỆC LÀM SAU KHI HỌC NGHỀ

Tôi tên là: ………………………………………..…....................................................

Ngày, tháng năm sinh:………………………………………………………………..

CMND/CCCD số : …………………. cấp ngày ……….… tại …...……………..

Hộ khẩu thường trú :…................................................................................................

Số điện thoại : …...............................................................................................

Sau khi hoàn thành nghĩa vụ quân sự, tôi có tham gia học Giấy phép lái xe Hạng:……

Từ ngày …….tháng…… năm ….. đến ngày …….tháng..… năm .………tại Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp Thành Đạt;

Nay tôi viết giấy này xác nhận tự tạo việc làm sau khi học nghề là đúng sự thật,

nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Trân trọng cảm ơn!

                                                 Bình Phước, ngày…..…tháng……năm ………

                                               NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                             (ký và ghi rõ họ, tên)

                                                  ………….………………